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To:
From: 51.2e |512¢] 5.1.2e

Sent: Tue 2/9/2021 7:41:46 PM

Subject: Antw: Laatste AZ leverschema met verdeling?
Received: Tue 2/9/2021 7:41:46 PM

@rivm.nl]

Moot dank. Zag geen vervolg op de mailwisseling dus was benieuwd

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

5.1.2e

Postbus 1
3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

5.1.2e

I vl

Vn: IESECH EXER) TN v o>

Datum: 9 februari 2021 om 19:57:03 CET

un: 20 O R rivin o>

Onderwerp: Antw: Laatste AZ leverschema met verdeling?

Jais al iereie]d_ EPE was bij het gesprek vanavond.

Van: [5E0 Y IEKIE AR v 1>

Datum: 9 februari 2021 om 16:54:17 CET
Anu: B
Onderwerp: Doorst: Laatste AZ leverschema met verdeling?

[
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Ik heb nog geen reactie van jou aan [EEFEEMcezien, maar 1s miss al geregeld?

Met vriendelijke groet,

R G B

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

I i1

Van: INEENIENEES MEERN @ dehoral>

Datum: 9 februan 2021 om 14:18:49 CET
Aan: <] i

- 51.29|5|.2e <]
(@ggdghor nl>,
Onderwerp: RE: Laatste AZ leverschema met verdeling?

N 512 2¢5.12e

N

afgelopen donderdag ook nog een keer op de agenda zetten, dit keer met er erby). De wat langere termin mbt
de benodigde capaciteit tov van de verwachtte leveringen is daarbij essentieel.

Tk sluit vanavond graag aan in de stuurgroep als dat OK is. Ik denk dat llwlgﬁ!k is dat we de besproken punten van

V.w.b. het leverschema AZ komen we eind februari volgens het schema wel degelijk in de problemen als we de slots
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openzetten zoals afgesproken, regel 10. Vandaar ook de mail. Dit onder afgesproken assumptie van 11 vaccins uit een vial
en 5% waste. Wil je hier nogmaals naar kijken in combinatie met het leverschema aan de hwisartsen?

Mvg,

vn: IESEC ERER) KT v -

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 13:16

EE @z dghor.n!>: IENENERIER MEXERN g dghor ol IEREREENED
<EEETI o civin - [EXERN XN KRN v 1> KT B EXER)

Onderwerp: FW: Laatste AZ leverschema met verdeling?

Sy 5.1.2e |51.2e e

Wij nodigen jullie van harte uit om deze vragen rechtstreeks aan LCC te stellen . We zitten vrijwel dagelijks
met elkaar in overleg, vandaag ook van 17:30-18:30 met een stuurgroep supply chain. Voldoende mogelijkheden om
hierin samen op te trekken.

Met vriendelijke groet,

From:

Sent: dinsdag 9 februar1 2021 13:09

@rivin.nl-;

Subject: RE: Laatste AZ leverschema met verdeling?

Hierbij een antwoord op je vraag:

1. De verdeling van AZ is een gevolg van besluitvorming (variant 3 is het uitgangspunt: is dit ook zo besloten?)
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2. In het overzicht van GGD kun je zien dat er in februari geen probleem is met de voorraad (mits er niet meer
slots door de GGD worden opengezet)

. Leveringen AZ in maart zijn nog niet bekend (zitten wij bovenop)

In het schema wordt uitgegaan van AZ met 11 doses (met groeipotentie naar 12 doses)

De levering van 10 februari 92.400 AZ wordt met de laatste inzichten iets meer: 95.040 AZ

oW

Last but not least: we nodigen de GGD van harte uit om deze vragen rechtstreeks aan LCC te stellen. We zitten
vrijwel dagelijks met elkaar in overleg, vandaag ook van 17:30-18:30 met een stuurgroep supply chain. Daarom
stuur ik deze mail ook door naar de collega’s bij GGD; 5.1.2e

Met vriendelijke groet,

Subject: FW: Laatste AZ leverschema met verdeling?

GGD kan de 175k vacc ws niet halen vanwege te weinig vaccins , als ik het goed begrijp, kunnen jullie dit met hem
oppakken? Zou wel goed zijn als de GGD deze maand er wel 175 k kan zetten

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
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3720BA Bilthoven

51.2e

5.1.2e

FI

van: IEEENEEY @usdghoral-

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 09:09
Aan: 512e|s12:] 5.1.2e B« 5.1.2e nml nl>

cc: IBEIEERED BEESN o ¢ d:hor nl>: IBEIEEE @ggdghornl>

Onderwerp: FW: Laatste AZ leverschema met verdeling?

H

Met wie moeten we dit afstemmen? We hebben iets meer allocatie nodig om 175k echt te kunnen halen eind feb.

Van: IESESNEERED) -MEXEDM ¢ dghor nl>

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 07:29

Aan: 51.2e ‘e 5.12e Weg dhol‘.lll>
fole] 512 =512[R hor.nl>
Onderwerp: Re: Laatste AZ leverschema met verdeling?

q.k denk dat je metpmg wat extra allocatic moet regelen voor eind feb...? Zie hier voorraadverloop... cind feb
ne

t te krap? Zie bijgevoegde excel met extra tab.

512e ¢ 5.1.2e
—

From: <IIEESM @2z dghor.nl>
Date: Monday, 8 February 2021 at 19:24

Subject: RE: Laatste AZ leverschema met verdeling?
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Deze bedoel je toch?

Verzonden: maandag 8 februari 2021 18:13

Onderwerp: Laatste AZ leverschema met verdeling?

Heb jjj dat? Met het verzoek valom 175 1n februan’ te doen wil 1k even bekijken hoe krap we zitten

51.2e 5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor maorgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



